

Fra: Alexander H. Nepper [mailto:AHN@danskehavne.dk]
Sendt: 6. februar 2012 13:14
Til: Karen Munk Christensen
Emne: Invitation et konferencen "Erhvervslivets havne"

Kære Karen,

Ifølge aftale inviteres Erhvervsudvalget medlemmer hermed til at deltage i Danske Havnes Havnekonference 2012 "Erhvervslivets havne".

Vi håber mange af udvalgets medlemmer får lyst til at deltage i debatten, når branchen mødes på kryds og tværs.

Invitation med program, praktik og tilmelding er vedhæftet.

Målet er at finde løsninger og debatformen aktiv og involverende:

Hvordan kan transportkæden bidrage til at styrke erhvervslivets og industriens konkurrencekraft?
Hvordan sikrer vi sammen ny vækst og arbejdspladser uden at sætte bæredygtigheden over styr?

Bedre og billigere transport og bedre sammenhæng i transportkæden er en nøgle til ny, bæredygtig vækst. Ikke kun i Danmark, men i hele Europa, vil dagsordenen de kommende år være domineret af en hovedudfordring: Hvordan sikrer vi en vej ud af krisen?

Med andre ord, hvordan kan havne og transportvirksomheder understøtte Danmark som produktionsland og sikre beskæftigelse og merværdi?

Havnekonferencen i 2012 fokuserer på disse udfordringer og inviterer dansk erhvervsliv og samtlige aktører i godstransportkæden til en aktiv konferencedag, hvor vi alle bidrager til at finde løsninger. Kom, så du er sikker på selv at få indflydelse.

Havnekonferencen holdes tirsdag 27. marts kl. 18.30 til onsdag den 28. marts 2012 kl. 16.30 i Odense Congress Center, Ørbækvej 350, 5220 Odense.

Hør oplæg af transportminister Henrik Dam Kristensen, CTO Frederik Smidth, Maersk Drilling, havnedirektør Jens Meier, Hamburg Havn og direktør Thomas Bornerup, Verdo.

Danske Havne er arrangør af havnekonferencen. Det sker i tæt samarbejde med Danmarks Rederiforening, Dansk Industri, Danske Havnevirksomheder, Danske Speditører, Danske Maritime og Danmarks Skibsmæglerforening.

Vi håber at se rigtig mange. Kontakt os endelig, hvis der er noget, vi kan være behjælpelige med.

Med venlig hilsen
Alexander H. Nepper
Politisk konsulent
Danske Havne
Tlf. 33703137
E-mail: ahn@danskehavne.dk
Webside: <http://www.danskehavne.dk>